

Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S

Øster Alle 27A, 1, 2100 København

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 74 78 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Michael Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S
Øster Alle 27A, 1
2100 København

CVR-nr.: 33 74 78 45
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Michael Kristiansen

Komplementar

Komplementarselskabet af 11. maj 2011 ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.017 t.kr. mod 5.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.017.197	5.366.300
1 Personaleomkostninger	-3.875.287	-5.345.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.497	-5.688
Driftsresultat	39.413	14.679
Andre finansielle indtægter	0	388
Øvrige finansielle omkostninger	-22.463	0
Resultat før skat	16.950	15.067
Årets resultat	16.950	15.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.950	15.067
Disponeret i alt	16.950	15.067

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.551	13.706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.551</u>	<u>13.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.551</u>	<u>13.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.714.938	1.613.563
	Andre tilgodehavender	401.765	83.554
	Periodeafgrænsningsposter	64.111	5.685
	Tilgodehavender i alt	<u>2.180.814</u>	<u>1.702.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>567.662</u>	<u>1.633.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.748.476</u>	<u>3.336.401</u>
	Aktiver i alt	<u>2.846.027</u>	<u>3.350.107</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Kapitalkonti	<u>1.695.488</u>	<u>1.580.368</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.795.488</u>	<u>1.680.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	425.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	403.789
	Anden gæld	<u>1.050.539</u>	<u>840.450</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.539</u>	<u>1.669.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.539</u>	<u>1.669.739</u>
	Passiver i alt	<u>2.846.027</u>	<u>3.350.107</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.733.677	5.260.564
Andre omkostninger til social sikring	27.707	30.951
Personalemkostninger i øvrigt	113.903	54.418
	<u>3.875.287</u>	<u>5.345.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar		1.274.457
Tilgang		47.085
Afgang		-450.000
Kostpris 31. december		<u>871.542</u>
Afskrivninger 1. januar		1.121.493
Årets afskrivninger		102.498
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-450.000
Afskrivninger 31. december		<u>773.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>97.551</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar	1.580.368	659.374
Indbetalt/hævet	98.170	905.927
Årets resultat	16.950	15.067
	<u>1.695.488</u>	<u>1.580.368</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditselskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.